
UCHWAŁA NR XXIII/187/17
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XVI/144/16 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.i, pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 242, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz.1984, poz. 2260; z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191, poz 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz.1475, poz.1529, poz.1537),

uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XVI/144/16 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 0050.5.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 03 lutego 2017r.,

- Uchwałą Nr XVIII/153/17 Rady Gminy Topólka z dnia 29 marca 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 25 kwietnia 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.23.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 maja 2017r.,

- Uchwałą Nr XX/167/17 Rady Gminy Topólka z dnia 23 czerwca 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.27.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.29.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 19 lipca 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 23 sierpnia 2017r.,

- Uchwałą Nr XXI/174/17 Rady Gminy Topólka z dnia 28 września 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.52.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 29 września 2017.,

- Zarządzeniem Nr 0050.57.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 23 października 2017r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.60.2017 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 października 2017r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W§1, ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017r. w wysokości  24. 191. 899,44 złz tego:

1) dochody bieżące w kwocie  22. 466. 497,78 zł;

2) dochody majątkowe w  kwocie  1. 725. 401,66 zł., zgodnie z załącznikiem nr1”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4404



2. W §1, ust.2, pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) dotace celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8. 654. 893,29 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3".

3. W §2, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 24. 191. 899,44 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 21. 402. 319,44 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2. 789. 580,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2”.

4. W §2, ust. 2, pkt1 otrzymuje brzmienie:  ,,1) wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8. 654. 893,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

5. §4 otrzymuje brzmienie: ,,§4. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Borkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4404



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/187/17

Rady Gminy Topólka z dnia 8 listopada 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 031 977,00 -6 000,00 55 000,00 4 080 977,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 800,00 -1 000,00 0,00 1 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 750,00 -1 000,00 0,00 1 750,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 997 177,00 -5 000,00 0,00 1 992 177,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00 -3 000,00 0,00 89 000,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 506 200,00 0,00 50 000,00 1 556 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500 000,00 0,00 50 000,00 1 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4404



852     Pomoc społeczna 598 084,05 0,00 1 428,00 599 512,05

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

24 000,00 0,00 1 428,00 25 428,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 0,00 656,00 17 656,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 0,00 772,00 7 772,00

855     Rodzina 7 927 418,90 0,00 1 200,00 7 928 618,90

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 879 205,00 0,00 1 200,00 3 880 405,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 1 200,00 3 200,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 573 900,00 0,00 1 000,00 574 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 567 400,00 0,00 1 000,00 568 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00

bieżące razem: 22 413 869,78 -6 000,00 58 628,00 22 466 497,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 500,00 0,00 0,00 21 500,00

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4404



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00

majątkowe razem: 1 775 401,66 -50 000,00 0,00 1 725 401,66

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 457 000,00 0,00 0,00 1 457 000,00

Ogółem: 24 189 271,44 -56 000,00 58 628,00 24 191 899,44

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 478 500,00 0,00 0,00 1 478 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4404



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/187/17

Rady Gminy Topólka z dnia 8 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 431320,00 431320,00 431320,00 179600,00 251720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

po zmianach 501320,00 431320,00 431320,00 179600,00 251720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

  40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 431320,00 431320,00 431320,00 179600,00 251720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

po zmianach 501320,00 431320,00 431320,00 179600,00 251720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

po zmianach 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 189200,00 189200,00 189200,00 0,00 189200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48000,00 -48000,00 -48000,00 0,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

po zmianach 146200,00 141200,00 141200,00 0,00 141200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 189200,00 189200,00 189200,00 0,00 189200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48000,00 -48000,00 -48000,00 0,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141200,00 141200,00 141200,00 0,00 141200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48000,00 -48000,00 -48000,00 0,00 -48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72000,00 72000,00 72000,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4404



po zmianach 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed zmianą 122500,00 122500,00 98500,00 65000,00 33500,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107500,00 107500,00 83500,00 50000,00 33500,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 96500,00 96500,00 96500,00 65000,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81500,00 81500,00 81500,00 50000,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 65000,00 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2253496,15 2253496,15 2089896,15 1614097,00 475799,15 0,00 163600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22000,00 -22000,00 -20000,00 -4000,00 -16000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2261496,15 2261496,15 2099896,15 1625097,00 474799,15 0,00 161600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 128200,00 128200,00 24200,00 1320,00 22880,00 0,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123200,00 123200,00 21200,00 1320,00 19880,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102000,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1636636,15 1636636,15 1634636,15 1274900,00 359736,15 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16000,00 -16000,00 -16000,00 -4000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 15000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1640636,15 1640636,15 1638636,15 1285900,00 352736,15 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 961000,00 961000,00 961000,00 961000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4404



po zmianach 976000,00 976000,00 976000,00 976000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 94187,00 94187,00 94187,00 0,00 94187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88187,00 88187,00 88187,00 0,00 88187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 115049,15 115049,15 115049,15 0,00 115049,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120049,15 120049,15 120049,15 0,00 120049,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 278283,00 278283,00 278283,00 237000,00 41283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288283,00 288283,00 288283,00 237000,00 51283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 71300,00 71300,00 13700,00 0,00 13700,00 0,00 57600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70300,00 70300,00 12700,00 0,00 12700,00 0,00 57600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 347400,00 196400,00 176400,00 0,00 176400,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 151000,00 151000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4404



po zmianach 377400,00 196400,00 176400,00 0,00 176400,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 181000,00 181000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 341400,00 196400,00 176400,00 0,00 176400,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

po zmianach 371400,00 196400,00 176400,00 0,00 176400,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 175000,00 175000,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

po zmianach 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 7550336,18 6800336,18 6522336,18 5103814,00 1418522,18 0,00 278000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 737000,00 0,00

zmniejszenie -17000,00 -17000,00 -17000,00 -2200,00 -14800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 6000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7540336,18 6790336,18 6512336,18 5107614,00 1404722,18 0,00 278000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 737000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2868685,88 2868685,88 2743285,88 2280218,00 463067,88 0,00 125400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2868685,88 2868685,88 2743285,88 2280218,00 463067,88 0,00 125400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 90876,44 90876,44 90876,44 0,00 90876,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89876,44 89876,44 89876,44 0,00 89876,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 49146,44 49146,44 49146,44 0,00 49146,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50146,44 50146,44 50146,44 0,00 50146,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 1128324,00 378324,00 368324,00 256400,00 111924,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 737000,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1128324,00 378324,00 368324,00 262400,00 105924,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 737000,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9800,00 9800,00 9800,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 45424,00 45424,00 45424,00 0,00 45424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39424,00 39424,00 39424,00 0,00 39424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 557000,00 557000,00 557000,00 134200,00 422800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -2200,00 -7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4404



po zmianach 547000,00 547000,00 547000,00 132000,00 415000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2200,00 -2200,00 -2200,00 -2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2800,00 -2800,00 -2800,00 0,00 -2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 413000,00 413000,00 413000,00 0,00 413000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408000,00 408000,00 408000,00 0,00 408000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 836644,05 836644,05 316268,45 261700,00 54568,45 0,00 520375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42300,00 -42300,00 -20300,00 -20000,00 -300,00 0,00 -22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3428,00 3428,00 3428,00 0,00 3428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797772,05 797772,05 299396,45 241700,00 57696,45 0,00 498375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

przed zmianą 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1428,00 1428,00 1428,00 0,00 1428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25428,00 25428,00 25428,00 0,00 25428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1428,00 1428,00 1428,00 0,00 1428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25428,00 25428,00 25428,00 0,00 25428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 230707,00 230707,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 229107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230407,00 230407,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 229107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4404



po zmianach 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 210112,00 210112,00 209962,00 189700,00 20262,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190112,00 190112,00 189962,00 169700,00 20262,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 149800,00 149800,00 149800,00 149800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129800,00 129800,00 129800,00 129800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 76200,00 76200,00 8700,00 0,00 8700,00 0,00 67500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76200,00 76200,00 10700,00 0,00 10700,00 0,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 67500,00 67500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65500,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed zmianą 7928118,90 7928118,90 422228,90 369800,00 52428,90 0,00 7505890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7929618,90 7929618,90 423728,90 369800,00 53928,90 0,00 7505890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3875005,00 3875005,00 358481,00 332000,00 26481,00 0,00 3516524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3876505,00 3876505,00 359981,00 332000,00 27981,00 0,00 3516524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 999400,00 999400,00 999400,00 153000,00 846400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21000,00 -21000,00 -21000,00 0,00 -21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

po zmianach 999400,00 984400,00 984400,00 153000,00 831400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21000,00 -21000,00 -21000,00 0,00 -21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4404



po zmianach 300000,00 285000,00 285000,00 0,00 285000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11000,00 -11000,00 -11000,00 0,00 -11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59000,00 59000,00 59000,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 133000,00 133000,00 133000,00 0,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139000,00 139000,00 139000,00 0,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 97000,00 97000,00 97000,00 0,00 97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87000,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 432600,00 408220,00 59220,00 0,00 59220,00 349000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24380,00 24380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

po zmianach 432600,00 403220,00 54220,00 0,00 54220,00 349000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29380,00 29380,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 268600,00 244220,00 59220,00 0,00 59220,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24380,00 24380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

po zmianach 268600,00 239220,00 54220,00 0,00 54220,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29380,00 29380,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 24380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24380,00 24380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

po zmianach 29380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29380,00 29380,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 83100,00 39100,00 39100,00 4000,00 35100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44000,00 44000,00 44000,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83100,00 39100,00 39100,00 4000,00 35100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44000,00 44000,00 44000,00 0,00

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 83100,00 39100,00 39100,00 4000,00 35100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44000,00 44000,00 44000,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4404



po zmianach 83100,00 39100,00 39100,00 4000,00 35100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44000,00 44000,00 44000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 16100,00 16100,00 16100,00 0,00 16100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14100,00 14100,00 14100,00 0,00 14100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24189271,44 21524691,44 12377315,84 7889810,85 4487504,99 361900,00 8716475,60 29000,00 0,00 40000,00 2664580,00 2664580,00 1663000,00 0,00

zmniejszenie -172300,00 -172300,00 -148300,00 -41200,00 -107100,00 0,00 -24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174928,00 49928,00 49928,00 21000,00 28928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00

po zmianach 24191899,44 21402319,44 12278943,84 7869610,85 4409332,99 361900,00 8692475,60 29000,00 0,00 40000,00 2789580,00 2789580,00 1663000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4404



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/187/17

Rady Gminy Topólka z dnia 8 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 89 481,05 656,00 90 137,05

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

17 000,00 656,00 17 656,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

17 000,00 656,00 17 656,00

Razem: 8 654 237,29 656,00 8 654 893,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4404



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/187/17

Rady Gminy Topólka z dnia 8 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 89 481,05 656,00 90 137,05

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

17 000,00 656,00 17 656,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 656,00 17 656,00

Razem: 8 654 237,29 656,00 8 654 893,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4404



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/187/17

Rady Gminy Topólka z dnia 8 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 70 000,00 70 000,00

  40002   Dostarczanie wody 0,00 70 000,00 70 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

      Agregat prądotwórczy 0,00 70 000,00 70 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 5 000,00

  70078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

      Dotacja finansowa między jednostkami samorządu 0,00 5 000,00 5 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 000,00 30 000,00 181 000,00

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 6 000,00 6 000,00

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 6 000,00 6 000,00

      Dofinansowanie zakupu samochodu do KPP w Radziejowie 0,00 6 000,00 6 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 145 000,00 30 000,00 175 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00

      Samochód strażacki dla OSP Orle 120 000,00 30 000,00 150 000,00

  75415   Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 6 000,00 - 6 000,00 0,00

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 000,00 - 6 000,00 0,00

      Dofinansowanie zakupu samochodu do KPP w Radziejowie 6 000,00 - 6 000,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 000,00 15 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00 15 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

      Budowa oświetlenia ulicznego 0,00 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4404



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 380,00 5 000,00 29 380,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 380,00 5 000,00 29 380,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 380,00 5 000,00 29 380,00

      Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w m-c Bielki 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 2 664 580,00 125 000,00 2 789 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4404


		2017-11-15T11:49:02+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




